
                                        

Data: 20.04.2016                                                                                                             Întocmit: 

HS-54/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 54 

din 20 aprilie 2016 
 

 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 
  - Metodologia privind menţinerea calităţii de titular pentru cadrele didactice şi/sau de cercetare după 
    împlinirea vârstei de pensionare.  

 

 
 

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
 
 
 
 

Articol unic.  Aprobă menținerea calității de cadru didactic titular pentru dl. Prof.univ.dr.ing. ZOLLER 

Carol-Laurențiu, până în data de 15 iulie 2016. 

        
        
   
 
 
 

 


